



BLI MED PÅ GRATIS TILRETTELAGT FOTBALLSKOLE 2023

Fjellhamar fotballklubb inviterer til gratis tilrettelagt fotballskole mandag og tirsdag i skolens høstferieuke!



HOVEDSPONSOR:

RAGN SELLS



SPONSORER:



SELVAAG BOLIG

KWI mini pris

/OPTIMERA/



EAT
MOVE
SLEEP





BLI MED PÅ GRATIS TILRETTELAGT FOTBALLSKOLE 2023

I samarbeid med våre flotte sponsorer og velgjørere, har vi gleden av å kunne invitere barn og ungdom i vårt nærområde til **gratis tilrettelagt Fotballskole** mandag og tirsdag i uke 40.

EGEN TILRETTELAGT GRUPPE

I år igjen vil vi tilrettelegge for opptil 20 deltagere med funksjonsnedsettelse med meget kompetente trenere og instruktører. Dette vil bli arrangert mandag og tirsdag i høstferieuken fra kl 09:30 – 14:30. Her blir det masse moro med og uten ball, rikelig med pauser og alternative aktiviteter. Barn som har ledsager kan ta med denne.

VI HAR TOPP FASILITETER.

Vi har tilgang til fasiliteter både ute og inne. Vi kommer til å bruke både Fjellhamar stadion, Torshov kunstgress, Fjellhamarhallen og eventuelt andre haller i nærområdet om nødvendig! Dette blir bra!

Som vanlig på fotballskolene våre, blir det servert varm mat hver dag. Det blir også satt frem frukt og grønt, samt saft og smoothie. .

FOTBALLSKOLEN SKAL SKAPE MINNER OG GLEDER FOR LIVET

Fotballskolen vil ha fokus på fotball, trivsel, allsidighet, læring og topp stemning. Noen små overraskelser vil også deltagerne få med seg. Vi vil blant annet få besøk av hele a-laget til LSK.

Dette blir knallbra! Ikke nøl, meld deg på til Fjellhamar FK Fotballskole uke 40!

Det er GRATIS!

PÅMELDING:

Påmelding starter onsdag 23. august
Før dette vil ikke påmeldinger registreres!
Siste frist for påmelding er 15. september.

Send navn på deltager, fødselsdato og hjemadresse, samt mobilnummer og e-postadresse vi kan nå foresatte på, til **fotballskole@fjellhamarfotball.no**

Husk å melde fra ved påmelding dersom deltager har allergier, eller på annen måte er avhengig av medisiner eller spesiell oppfølging.

Vi gjør oppmerksom på at alle som melder seg på, men som ikke deltar uavhengig av grunn, blir fakturert kr 350,- i administrasjonskostnad.

Gjelder det forhold ved deltagelse for personer med funksjonsnedsettelse, kan vår tilrettelagt-leder Isabel Bergerseter kontaktes på telefon: **98 65 50 61.**

Her gjelder «førstemann til mølla» prinsippet!